Edição 2.026 | Ano 15
09 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 85TEBBIV-NNW1DUNW-ACWOBKOS-Q04ZZVN9
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº
023/2022. Tipo: Menor Preço por item. Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEICULO AUTOMOTIVO 0 KM CONFORME ESPECIFICAÇÕES
NO TERMO DE REFERÊNCIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
MACAJUBA. Sessão de Abertura: 22/06/2022, às 10:00h. Local: www.licitacoes-e.com.br. Informações: telefone: (74) 3259 2126.
COD. Licitações-e: [nº 943934]; Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.026 | Ano 15
09 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 85TEBBIV-NNW1DUNW-ACWOBKOS-Q04ZZVN9
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-06-09T16:30:29-0300